

Langballe Sørensen Invest Aps

CVR-nr.: 41257989

Holbergsvej 87
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2022

Claus Langballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Langballe Sørensen Invest Aps Holbergsvej 87 6000 Kolding
	e-mailadresse: Clfr@ibc.dk
	CVR-nr: 41257989
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	ELISABETH JESSEN Vangsvej 11 6000 Kolding DK Danmark
	CVR-nr: 11113575
	P-enhed: 1000183762

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i helt eller delvist at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er et underskud på 41.780 kr. mod et underskud sidste år på 16.767 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.610	-8.930
Resultat af ordinær primær drift		-16.610	-8.930
Andre finansielle indtægter		0	3.048
Øvrige finansielle omkostninger		-25.170	-10.885
Ordinært resultat før skat		-41.780	-16.767
Årets resultat		-41.780	-16.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.780	-16.767
I alt		-41.780	-16.767

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.705.197	1.384.883
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.705.197	1.384.883
Anlægsaktiver i alt		1.705.197	1.384.883
Likvide beholdninger		33	0
Omsætningsaktiver i alt		33	0
AKTIVER I ALT		1.705.230	1.384.883

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-58.547	-16.767
Egenkapital i alt		-18.547	23.233
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.718.777	1.356.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.723.777	1.361.650
Gældsforpligtelser i alt		1.723.777	1.361.650
PASSIVER I ALT		1.705.230	1.384.883

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0